O.Compra

Guía Desp

30/09/2022

30/09/2022
CONTADO

Empresa.

22 9507400

CODIGO DETALLE CANTI. PRECIO DESC. TOTAL.

92.437SET DE ADHESIVOS DIFERENTES MEDIDAS. 2 l 46.218,50

REFERENCIA A OTROS
FaiioTipa Doc.

NETO:

19% IVA

TOTAL:

92.437

17.563

110.000
Son: CIENTO DIEZ MIL PESOS

NOMBRE

RUT

FECHA

RECINTO

Timbre Electrónico Sll
Res. 80 del 2014-08-22 - Verifique documento: www.sii.cl

Documento Creado por vwvw.dimasoft.cl

FIRMA

i Bn Bst8 acto. de acuerdo a b dispuesto en la león b) Añ. 4to.y la
3. ncrBditadD que la anlrega de marcadarias o so lelo(s)